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Ändringshistoria 

 

Dag Version Beskrivning 

24.9.2024 1.0 Första version för skatteåret 2024 

1 ÖVERSIKT 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas 

in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns 

även i dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar Allmän 

beskrivning (pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > 

Instruktioner > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning). 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på 

Skatteförvaltningens webbplats Blanketter (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Kontakta oss > Blanketter). 

Bestämmelser om hur man skickar in deklarationen ingår i 

Skatteförvaltningens beslut om elektroniska tjänster och certifiering 

(skatt.fi > Detaljerade skatteanvisningar > Beslut > Skatteförvaltningens 

beslut om elektroniska tjänster och certifiering). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt som krävs för dataflödet och 

var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan Autentiseringssätt, 

behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > Anvisningar och 

hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter). 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att 

skicka huvuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som 

innehåller korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas 

på nytt även om det inte finns någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 24.9.2024 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde 

i dokumentet Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska 

inkomstskattedeklarationer (xlsx) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/kontakta-oss/blanketter/
https://www.vero.fi/sv/Detaljerade_skatteanvisningar/beslut/47166/skatteforvaltningens-beslut-om-elektroniska-tjänster-och-certifiering/
https://www.vero.fi/fi-FI
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY02C
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY02C
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx


 

Utvecklare > Postbeskrivningar > Inkomstskattedeklarationer > Tillåtna 

blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklarationer). 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FJOLÅRET / DEN TIDIGARE VERSIONEN 

 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.0 000 Postkod Uppdateringar av årtal 

 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTEKNING 

 

Kod P/V Beräkni

ng/Und

ersökni

ng 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

000 P  Postkod AN8 VSY02C24 

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVV 

HHMMSS 

 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 P  Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som 

producerat anmälan  

YTUNNUS_ 

AN2 

 

010 P  Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-

nummer 

YTUNNUS2||

HETU2 

 

600 V  Egen separat anmälan (1=ja) N1 1, 

OTS   Uträkning av skogsbrukets kapitalinkomst OTS  

OT2   Inkomster av virkesförsäljning   

603 V  Inkomster av virkesförsäljning, rotförsäljningar R13,2  

604 V  Inkomster av virkesförsäljning, leveransförsäljningar R13,2  

613 V  Inkomster av virkesförsäljning, försäljning av 

brännved och julgranar 

R13,2  

690 V  Inkomster av virkesförsäljning sammanlagt 

(603+604+613)  

R13,2  

OT2   Värdet av leveransarbete   

605 V  Värdet av leveransarbete, leveransförsäljningar R13,2  

625 V  Värdet av leveransarbete, försäljning av brännved 

och julgranar 

R13,2  



 

691 V  Värdet av leveransarbete sammanlagt (605+625) R13,2  

OT2   Försäkrings- och älgskadeersättningar, 

skogsbrukets understöd 

  

607 V  Försäkringsersättningar R13,2  

608 V  Ersättningar för älgskador R13,2  

609 V  Skogsbrukets understöd R13,2  

610 V  Försäkrings- och älgskadeersättningar, skogsbrukets 

understöd sammanlagt (607+608+609) 

R13,2  

OT2   Virke som tagits från egen skog   

611 V  För jordbruk R13,2  

612 V  För näringsverksamhet R13,2  

692 V  För privatbruk R13,2  

614 V  Virke som tagits från egen skog sammanlagt 

(611+612+692) 

R13,2  

OT2   Skogsavdrag och reserveringar   

615 V  Skogsavdrag R13,2  

616 V  Utgiftsreservering R13,2  

617 V  Skadereservering R13,2  

618 V  Skogsavdrag och reserveringar sammanlagt 

(615+616+617) 

R13,2  

OT2   Övriga poster som anses utgöra kapitalinkomst 

inom skogsbruket 

  

619 V  Inkomstförda reserveringar R13,2  

620 V  Övriga R13,2  

651 V  Andra poster som betraktas som kapitalinkomst 

sammanlagt (619+620) 

R13,2  

OT2   Årsutgifter inom skogsbruket   

622 V  Avlöningsutgifter R13,2  

623 V  Resekostnader R13,2  

624 V  Övriga årsutgifter R13,2  

693 V  Årsutgifter sammanlagt (622+623+624) R13,2  

OTS   Avskrivningar inom skogsbruket   

660 V  Utgiftsrest 1.1.2024:Maskiner och redskap R13,2  

670 V  Utgiftsrest 1.1.2024:Byggnader R13,2  



 

680 V  Utgiftsrest 1.1.2024:Diken och vägar R13,2  

661 V  Tillägg under skatteåret: Maskiner och redskap R13,2  

671 V  Tillägg under skatteåret: Byggnader R13,2  

681 V  Tillägg under skatteåret: Diken och vägar R13,2  

645 V  Överlåtelser under skatteåret: Maskiner och redskap R13,2  

646 V  Överlåtelser under skatteåret: Byggnader R13,2  

682 V  Överlåtelser under skatteåret: Diken och vägar R13,2  

642 V  Avskrivningar:Maskiner och redskap R13,2  

643 V  Avskrivningar:Byggnader R13,2  

644 V  Avskrivningar:Diken och vägar R13,2  

694 V  Avskrivningar sammanlagt (642+643+644) R13,2  

626 V  Utgiftsrest 31.12.2024:Maskiner och redskap R13,2  

627 V  Utgiftsrest 31.12.2024:Byggnader R13,2  

628 V  Utgiftsrest 31.12.2024:Diken och vägar R13,2  

630 V  Utgifter som överförs från en annan inkomstkälla R13,2  

OT2   Utgifter för annan verksamhet vilka ingår i 

skogsbrukets anteckningar 

  

631 V  Jordbrukets utgifter R13,2  

632 V  Näringsverksamhetens utgifter R13,2  

633 V  Privata utgifter R13,2  

634 V  Utgifter för annan verksamhet som ingått i 

skogsbrukets anteckningar sammanlagt 

(631+632+633) 

R13,2  

635 V L #636 Skogsbrukets nettokapitalinkomst (690-

691+610+614-618+651-693-694-630+634) 

R13,2  

636 V L #635 Skogsbrukets förlustbringande kapitalinkomst -(690-

691+610+614-618+651-693-694-630+634) 

R13,2  

OTS   Utfört leveransarbete   

001 V  Deluppgiftsgrupp börjar N8  

700 V  Leveransarbetarens namn AN70  

701 V V/P Leveransarbetarens personbeteckning HETU2  

702 V * Beredd mängd m3 +N7  

703 V * Transporterad mängd m3 +N7  



 

704 V * Leveransarbetets värde R13,2  

705 V * Leveransarbetets skattepliktiga värde R13,2  

009 V  Deluppgiftsgrupp 700-705 upphör N8  

706 V * V/P Leveransarbetets värde sammanlagt R13,2  

OTS   Uppföljning av skogsavdraget (skogar som 

anskaffats mot vederlag 1993 eller därefter) 

  

OT2   Alla skogar som berättigar till skogsavdrag 

sammanlagt 

  

655 V * Grunden för skogsavdraget R13,2  

656 V * Tidigare utnyttjat skogsavdrag R13,2  

657 V * Beloppet av skogsavdrag som lagts till 

överlåtelsevinster 

R13,2  

715 V * Beloppet av skogsavdrag som står till förfogandet = 

655 - (656 - 657) 

R13,2  

716 V * Skogsbrukets skattepliktiga kapitalinkomst av skogar 

som berättigar till skogsavdrag under skatteåret 

R13,2  

717 V * Skatteårets skogsavdrag R13,2  

720 V L Utnyttjat skogsavdrag sammanlagt = 656+717 R13,2  

OTS   Reserveringar som inte intäktsförts    

OT2   Beloppet av reserveringar som gjorts under de 

sex senaste skatteåren enligt läget vid 

skatteårets utgång 

   

637 V  Skatteår 2019 utgiftsreservering.  R13,2  

638 V  Skatteår 2020 utgiftsreservering R13,2  

639 V  Skatteår 2021 utgiftsreservering R13,2  

640 V  Skatteår 2022 utgiftsreservering R13,2  

641 V  Skatteår 2023 utgiftsreservering R13,2  

650 V  Skatteår 2024 utgiftsreservering R13,2  

842 V  Skatteår 2019 skadereservering R13,2  

843 V  Skatteår 2020 skadereservering R13,2  

844 V  Skatteår 2021 skadereservering R13,2  

845 V  Skatteår 2022 skadereservering R13,2  

846 V  Skatteår 2023 skadereservering R13,2  

851 V  Skatteår 2024 skadereservering R13,2  



 

041 V  Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, namn 

AN140  

044 V  Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, e-postadress 

AN140  

042 V  Kompletterande uppgifter för deklarationen lämnas 

av, telefonnummer 

AN35  

999 P  Postens sluttecken N8  

 

8 KONTROLLER 

Ny/ 

Ändr 

Kod Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

 635-636 #1396; Antingen 635 eller 636 måste anges. Den ena eller båda kan vara också 

nollor.  

 701 Villkorligt obligatorisk 

#359;Om Beredd mängd m3 (702), Transporterad mängd m3 (703), 

Leveransarbetets värde (704) och/eller Leveransförsäljningar, skattepliktigt belopp 

(705) har angetts, ange också Leveransarbetarens personbeteckning (701). 

 706 Villkorligt obligatorisk 

#470;Om Beredd mängd m3 (702), Transporterad mängd m3 (703) och/eller 

Leveransarbetets värde (704) har angetts, ange också Leveransarbetets värde 

sammanlagt (706) 

 715 715=655-(656-657) 

#817;Grunden för skogsavdraget (655)) - (Tidigare utnyttjat skogsavdrag (656) - 

Beloppet av skogsavdrag som lagts till överlåtelsevinster (657)) måste vara lika stor 

som Beloppet av skogsavdrag som står till förfogandet (715). 

 717 717 max 60% 716 

#819;Skatteårets skogsavdrag (717) är högst 60 % av uppgiften Skogsbrukets 

skattepliktiga kapitalinkomst av skogar som berättigar till skogsavdrag under 

skatteåret (716). 

 717 715 ≥717 ≥ 1500 

#820;Skatteårets skogsavdrag (717) ska vara minst 1500 euro och högst Beloppet 

av skogsavdrag som står till förfogande (715). 

 704 Summa 704 =706  

#821;Summan av Leveransarbetets värde (704) ska vara lika stor som 

Leveransarbetets värde sammanlagt (706). 

Ändr 660, 661, 

645, 642, 

#1960; Utgiftsrest 1.1.2024: Maskiner och redskap (660) + Tillägg under skatteåret 

Maskiner och redskap (661) - Överlåtelser under skatteåret Maskiner och redskap 



 

Ny/ 

Ändr 

Kod Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

626 (645) - Avskrivningar Maskiner och redskap (642) = Utgiftsrest 31.12.2024: 

Maskiner och redskap (626) 

Ändr 670, 671, 

646, 643, 

627 

#1961; Utgiftsrest 1.1.2024: Byggnader  (670) + Tillägg under skatteåret Byggnader 

(671) - Överlåtelser under skatteåret Byggnader (646) - Avskrivningar Byggnader 

(643) = Utgiftsrest 31.12.2024: Byggnader (627) 

Ändr 680, 681, 

682, 644, 

628 

#1962; Utgiftsrest 1.1.2024: Diken och vägar (680) + Tillägg under skatteåret Diken 

och vägar (681) - Överlåtelser under skatteåret Diken och vägar (682) - 

Avskrivningar Diken och vägar (644) = Utgiftsrest 31.12.2024: Diken och vägar 

(628) 

 604, 605 #1401; Värdet av leveransarbete, Leveransförsäljningar (605) får inte vara större än 

Inkomster av virkesförsäljning, Leveransförsäljningar (604) 

 613, 625 #1402; Värdet av leveransarbete, Försäljning av brännved och julgranar (625) får 

inte vara större än Inkomster av virkesförsäljning, Försäljning av brännved och 

julgranar (613) 

 716, 603, 

604, 613, 

605, 607, 

608, 609, 

614 

#1403; Skogsbrukets skattepliktiga kapitalinkomst av skogar som berättigar till 

skogsavdrag  (716) får inte vara större än skatteårets sammanlagda 

kapitalinkomster från skogsbruket minskade med värdet på leveransarbete 

(603+604+613-605-625+607+608+609+614) 

 616, 690, 

610, 615 

#1405; Utgiftsreservering får vara högst 15 % av det sammanlagda beloppet av 

skattepliktiga kapitalinkomster inom skogsbruket (690 – 691 + 610 + 614) minskat 

med skogsavdragets belopp (615). 

 650, 616 #1404; Utgiftsreservering som gjorts under skatteåret (650) ska vara lika stor som 

Utgiftsreservering som gjorts under skatteåret (616). 

 

9 ANMÄRKNINGAR 

 

Inga anmärkningar om dataflödet. 


